香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公布全部或

任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1008）

LITU HOLDINGS LIMITED

力 圖 控 股 有 限 公 司

公佈

本公佈乃由力圖控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事

（「董事」）會（「董事會」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條以及

香港法例第 571章證券及期貨條例第XIVA部內幕消息條文而刊發，以提供以下集

團的業務最新情況。

最近董事會注意到深圳市科彩印務有限公司（「科彩」，本公司在中華人民共和國

（「中國」）成立的全資間接附屬公司）未能成功投得其位於中國廣東省其中一名主

要客戶於二零二三年及二零二五年的訂單投標（「該投標」）。董事會認為，該未能

成功投得的投標可能對本集團未來數年的整體收益及盈利能力造成不利影響。

為符合全國進一步提升的環保要求及提升經濟效益，本集團計劃聚集資源及生產

至蚌埠金黃山凹版印刷有限公司（「金黃山」，本公司在中國成立的另一全資間接

附屬公司），進行集中化管理及生產。董事會相信本集團生產線的集中化將有利

於改善成本控制和生產效率，並減輕本集團在不同生產子公司遵守環保要求的行

政負擔，從而提高對公司股東的回報。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命

力圖控股有限公司

主席

黃萬如先生

香港，二零二二年十一月四日

於本公佈刊發日期，董事會成員包括兩名執行董事，分別為主席黃萬如先生及蔣

祥瑜先生；一名非執行董事李莉女士；以及三名獨立非執行董事，分別為呂天能

先生、林英鴻先生及蕭文豪先生。